
UCHWAŁA NR LI/394/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu zwiedzania Wieży Ratuszowej w Paczkowie 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin zwiedzania Wieży Ratuszowej w Paczkowie w brzmieniu określonym w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 8DC127D6-C684-4BB6-9A10-735545E4B1D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/394/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Regulamin zwiedzania Wieży Ratuszowej w Paczkowie 

1. Wieża Ratuszowa, zwana dalej „ Wieżą”,  stanowi integralną część Ratusza, w którym znajduje się siedziba 
Urzędu Miejskiego w Paczkowie.   Regulamin zwiedzania obiektu służy zachowaniu bezpieczeństwa, porządku 
oraz czystości w jej bezpośrednim otoczeniu. 

2. Podczas zwiedzania należy bezwzględnie stosować się do uwag i zaleceń przewodnika oraz pracowników 
obsługi. 

3. Dzieci do lat 15 mogą wejść na Wieżę tylko i wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

4. Podczas wchodzenia na Wieżę należy zachować szczególną ostrożność z uwagi na: 

1) dużą ilość stromych schodów; 

2) wąskie przejścia; 

3) możliwość potknięcia się. 

5. Na Wieży bezwzględnie zabronione jest: 

1) wychylanie się przez mur tarasu widokowego i wspinania się na mur; 

2) bieganie po tarasie widokowym; 

3) wnoszenia i spożywania żywności. 

6. Zwiedzający powinni posiadać odpowiednie, wyłącznie płaskie obuwie umożliwiające bezpieczne 
zwiedzanie Wieży. 

7. Osoby starsze oraz mające problemy zdrowotne podczas zwiedzania Wieży winny zachować szczególną 
ostrożność. 

8. W czasie przebywania na Wieży należy bezwzględnie stosować się do wszystkich poleceń i uwag 
uprawnionej osoby obsługującej Wieżę. 

9. Obsługa zastrzega sobie prawo do nie przyjęcia lub wyproszenia grupy zorganizowanej oraz turystów 
indywidualnych nie przestrzegających porządku zwiedzania i łamiących niniejszy Regulamin. 

10. Gmina Paczków nie ponosi odpowiedzialności za  wypadki i zdarzenia będące następstwem 
nieprzestrzegania regulaminu korzystania z Wieży oraz ogólnych zasad BHP. Korzystanie z Wieży odbywa się na 
własną odpowiedzialność. 

Id: 8DC127D6-C684-4BB6-9A10-735545E4B1D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


